

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от <u>18.02.2021</u> № <u>29/3-2021</u>

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов городского округа Чехов от 28.02.2019 № 10/3-2019 «Об утверждении Порядка выявления самовольно построенных объектов на территории городского округа Чехов и принятия мер по их сносу или приведению в соответствие с установленными требованиями»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Чехов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

- 1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Чехов от 28.02.2019 № 10/3-2019 «Об утверждении Порядка выявления самовольно построенных объектов на территории городского округа Чехов и принятия мер по их сносу или приведению в соответствие с установленными требованиями».
- 2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в средствах массовой информации Главе городского округа Чехов Г.И. Артамонову.
- 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину.

Председатель Совета депутатов городского округа Чехов

Глава городского округа Чехов

Г. С. Козина

Г. И. Артамонов